

Łódź, dnia 10.10.2022 r.

FZ-2380/38/22/SS

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z budową obiektów w ramach zadania inwestycyjnego pn. Posterunek Policji w Bolimowie – budowa nowej siedziby w systemie modułowym w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz.1710) udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania **modułów 3D** o dużych gabarytach oraz wysokim stopniu prefabrykacji.

ODPOWIEDŹ 1

Zgodnie z zapisami PFU:

„Moduły o **możliwie dużych gabarytach** segmentów oraz o wysokim stopniu prefabrykacji, prace wykończeniowe na budowie mogą polegać jedynie na resztkowych robotach wykończeniowych i montażu instalacji, których technologia wykonania wyklucza wykonanie w zakładzie produkcyjnym.”

PYTANIE 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania modułów wielkogabarytowych o wymiarach min. dł. 1200 cm x szer. 360 cm.

ODPOWIEDŹ 2

Zgodnie z zapisami PFU:

„Zamawiający wymaga zastosowania modułów o **możliwie dużych gabarytach** oraz o wysokim stopniu prefabrykacji.”

PYTANIE 3

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza spawania konstrukcji modułów na placu budowy.

ODPOWIEDŹ 3

Zgodnie z zapisami PFU:

Zamawiający nie dopuszcza spawania elementów konstrukcji stalowej na budowie.

PYTANIE 4

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca systemu modułowego winien dostarczyć na budowę moduły w wysokim stopniu prefabrykacji wraz z zamontowanymi instalacjami sanitarnymi oraz elektrycznymi a prace resztkowe będą polegały na robotach wykończeniowych oraz montażu instalacji, których technologia wykonania wyklucza wykonanie w zakładzie produkcyjnym.

ODPOWIEDŹ 4

Zgodnie z zapisami PFU:

Zamawiający wymaga zastosowania modułów o wysokim stopniu prefabrykacji a prace wykończeniowe na budowie mogą polegać jedynie na resztkowych robotach wykończeniowych i montażu instalacji, których technologia wykonania wyklucza wykonanie w zakładzie produkcyjnym.

PYTANIE 5

Proszę o potwierdzenie, że dostarczony system **modułów 3D** winien zapewnić szczelność powietrza, zgodnie z warunkami technicznymi załącznik nr 2 wymagania izolacyjności cieplnej i inne wymagania związane z oszczędnością energią pkt 2.3 Szczelność na przenikanie powietrza ppkt. 2.3.1 W budynku mieszkalnym, zamieszkania zbiorowego, użyteczności publicznej i produkcyjnym przegrody zewnętrzne nieprzezroczyste, złącza między przegrodami i częściami przegród (między innymi połączenie stropodachów lub dachów ze ścianami zewnętrznymi), przejścia elementów instalacji (takie jak kanały instalacji wentylacyjnej i spalinowej przez przegrody zewnętrzne) oraz

połączenia okien z ościeżami należy projektować i wykonywać pod kątem osiągnięcia ich całkowitej szczelności na przenikanie powietrza.

ODPOWIEDŹ 5

Zgodnie z zapisami PFU:

Wykonawca powinien zaprojektować i wybudować obiekt zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zgodnie z rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (4.Część informacyjna)

PYTANIE 6

Proszę o potwierdzenie, że dostarczony system **modułów 3D** winien zapewnić dla podłóg nośność min 500 kg/m² zgodnie z przepisami.

ODPOWIEDŹ 6

Zgodnie z zapisami PFU:

Zamawiający wymaga uwzględnienia obciążeń użytkowych 5 kN/m².

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuści rozwiązania systemu **modułów 3D** nie posiadające udokumentowanych rozwiązań w zakresie odporności ogniowej zgodnie z normą PN-EN 13501?

ODPOWIEDŹ 7

Zgodnie z zapisami PFU:

Zastosowany system modułowy musi posiadać certyfikat lub inny dokument (wydany przez jednostkę notyfikowaną) potwierdzający, że produkowane moduły spełniają wymagania pożarowe dla konstrukcji i przegród, w tym przegród stanowiących elementy oddzielenia przeciwpożarowego – zgodnie z klasyfikacją pożarową budynku (REI30, REI60, REI120).

PYTANIE 8

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści rozwiązania konstrukcyjne dla przegród (ściany zewnętrzne, stropy, podłoga, ściany konstrukcyjne), do których budowania wykonawca wykorzystuje płyty wykonywane z produktów drewnopochodnych (płyty MFP, OSB i inne drewnopochodne), klejonych za pomocą klejów zawierających szkodliwe i rakotwórcze formaldehydy, które w trakcie użytkowania są emitowane do otoczenia?

ODPOWIEDŹ 8

Zgodnie z zapisami PFU:

Rozwiązania konstrukcyjne dla przegród (ściany zewnętrzne, stropy, podłoga, ściany konstrukcyjne) zostały określone przez Zamawiającego w pkt. 1.1.1.2 oraz 1.1.2 PFU.

PYTANIE 9

Czy zastosowany dostarczony system **modułów 3D** winien posiadać odporność ogniową ścian systemowych potwierdzoną raportem z badań i/lub klasyfikację pożarową potwierdzoną przez odpowiednią instytucję?

ODPOWIEDŹ 9

Zgodnie z zapisami PFU:

Zastosowany system modułowy musi posiadać certyfikat lub inny dokument (wydany przez jednostkę notyfikowaną) potwierdzający, że produkowane moduły spełniają wymagania pożarowe dla konstrukcji i przegród, w tym przegród stanowiących elementy oddzielenia przeciwpożarowego - zgodnie z klasyfikacją pożarową budynku (REI30, REI60, REI120).

PYTANIE 10

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z funkcją jaką mają pełnić budynki, konstrukcja modułu 3D winna być spawana zgodnie z wymogami normy EN 1090-2:2008+A1:2011?

ODPOWIEDŹ 10

Konstrukcja spawana zgodnie z wymogami aktualnie obowiązującej normy : Wykonanie konstrukcji stalowych i aluminiowych część 2 Wymagania techniczne dotyczące konstrukcji stalowych. Wykonawca powinien zaprojektować i zrealizować obiekt **zgodnie z obowiązującymi przepisami**.

PYTANIE 11

Proszę o potwierdzenie, że elementy instalacji typu centralnego ogrzewania, wody bytowej, kanały wentylacyjne, przewody elektryczne, rozdzielnice elektryczne oraz inne elementy instalacji winny być

niewidoczne i niedostępne dla użytkowników obiektu.

ODPOWIEDŹ 11

We wszystkich pomieszczeniach należy obudować wszelkie instalacje przebiegające pod sufitem. Główne ciągi przewodów prowadzić w korytarzach w korytkach w przestrzeni międzystropowej. Poza przestrzeniami międzystropowymi w pomieszczeniach przewody układać w przestrzeniach konstrukcyjnych ścian w rurkach ochronnych.

PYTANIE 12

Prosimy o potwierdzenie, że instalacje rurowe takie jak instalacje co, instalacje wod-kan, kanały wentylacyjne powinny być rozprowadzone w suficie podwieszanym lub w konstrukcji ścian.

ODPOWIEDŹ 12

Zgodnie z zapisami PFU

PYTANIE 13

Czy przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń aktywnych sieci strukturalnej?

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający informuje, że dostawa urządzeń aktywnych sieci strukturalnej nie jest przedmiotem zamówienia.

PYTANIE 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia instalacji po wierzchu ścian i stropów.

ODPOWIEDŹ 14

Zgodnie z zapisami PFU.

PYTANIE 15

Prosimy o potwierdzenie, że z uwagi na postanowienia Warunków Technicznych:

- **WT § 232. 1** „Ściany i stropy stanowiące elementy oddzielenia przeciwpożarowego powinny być wykonane z materiałów niepalnych, a występujące w nich otwory – obudowane przedsiódkami przeciwpożarowymi lub zamykane za pomocą drzwi przeciwpożarowych bądź innego zamknięcia przeciwpożarowego”, oraz

- **WT § 243. 3** „Przegrody o których mowa w ust. 1, nad sufitami podwieszonymi i pod podłogami podniesionymi powyżej poziomu stropu lub podłoża, powinny być wykonane z materiałów niepalnych”.

ODPOWIEDŹ 15

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia Wykonawca zobowiązany jest wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym również zgodnie z warunkami określonymi w obowiązującym rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

PYTANIE 16

Prosimy o i potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby poszycie wszystkich ścian budynku modułowego umożliwiała na całej ich powierzchni zamocowania obciążenia w postaci szafek, paneli nadłóżkowych i innych w ten sposób, aby minimalne wymagane dopuszczalne obciążenie dla jednego punktu mocującego wynosiło nie mniej niż 0,25 kN oraz minimalnie 0,5 kN na m2 przegrody.

ODPOWIEDŹ 16

Zamawiający wymaga, aby konstrukcja ścian wewnętrznych umożliwiała zamocowanie niezbędnych obciążeń w postaci szafek, urządzeń sanitarnych, wyposażenia itp.

PYTANIE 17

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga, aby dla przegród o odporności pożarowej w klasyfikacji pożarowej tych przegród było uwzględnione minimalne dopuszczalne obciążenie dla jednego punktu mocującego.

ODPOWIEDŹ 17

Zamawiający nie wymaga, aby dla przegród o odporności pożarowej w klasyfikacji pożarowej tych przegród było uwzględnione minimalne dopuszczalne obciążenie dla jednego punktu mocującego.

PYTANIE 18

Prosimy o doprecyzowanie lub zmianę zapisów § 6 ust. 1 pkt. 34 poprzez podanie w jakich odstępach

czasu, np. co 12 msc mają być wykonywane przeglądy lub zmianę zapisu poprzez dodanie: „serwisowanie i dokonywanie przeglądów zamontowanych urządzeń i aparatury specjalistycznej przez cały okres trwania gwarancji nie częściej niż co 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ 18

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w § 22 wzoru umowy poprzez dodanie zapisów w ust. 2, 3 i 4:

§ 22 – Gwarancja dotycząca robót budowlanych

1. Na wykonane roboty budowlane, wmontowane urządzenia i materiały na podstawie dokumentacji projektowej, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt. 1 i pkt. 2, Wykonawca udziela gwarancji na okres **miesiący**, licząc od dnia odbioru tych robót bez wad. Wszelkie roszczenia z tytułu gwarancji Zamawiający będzie kierował do Wykonawcy, bez względu na to, jaki podmiot jest wykonawcą/producentem wadliwej części przedmiotu umowy. Nin. umowa jest dokumentem gwarancyjnym w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego.
2. Jeżeli urządzenia zamontowane w budynku zgodnie z postanowieniami ich dokumentacji techniczno – ruchowej (DTR) wymagają wykonania przeglądów konserwacyjnych /serwisowania, to wykonanie tych przeglądów w okresie gwarancji leży po stronie Wykonawcy, bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego. Powyższy obowiązek obejmuje w szczególności wymianę części i materiałów eksploatacyjnych wraz z kosztami ich zakupu, w terminach wymaganych lub zalecanych przez producenta lub wynikających z obowiązujących przepisów prawa, **nie częściej niż co 12 miesięcy**.
3. W okresie trwania udzielonej gwarancji Wykonawca podejmie czynności usunięcia zgłoszonych przez Zamawiającego wad/naprawy urządzeń/uzupełnienia przedmiotu umowy, w terminie nie przekraczającym **5 dni** od dnia zgłoszenia, tak aby był on zgodny z wymogami zawartymi w umowie, normami, przepisami prawa, sztuką budowlaną, jak również, żeby spełniały one wymagane standardy funkcjonowania i niezawodności. Wykonawca zakończy prace związane z usuwaniem wad po wcześniejszym uzgodnieniu terminu realizacji z Zamawiającym i potwierdzi ich usunięcie w formie pisemnej, **z zastrzeżeniem § 22 ust. 2 zd. 2.**
4. Awarie oraz zgłoszenia o fakcie stwarzającym stan zagrożenia dla ludzi oraz mienia muszą być usunięte przez Wykonawcę natychmiast – najpóźniej **do 24 godzin** od zgłoszenia, **z zastrzeżeniem § 22 ust. 2 zd. 2.**
5. Wykonawca na podstawie art. 558 § 1 kc rozszerza swoją odpowiedzialność z tytułu rękojmi względem Zamawiającego na okres **5 lat** od dnia odbioru przedmiotu umowy bez wad. Zamawiający może wykonywać uprawnienia wynikające z rękojmi niezależnie od wykonywania uprawnień wynikających z gwarancji.

PYTANIE 19

Prosimy o zmianę w § 14 ust. 1 według poniższego:

„ Z chwilą przyjęcia przez Zamawiającego dokumentacji projektowej (tj. projektów budowlanych i wykonawczych, zwanych dalej również „**Utwarem/Utworami**”) i **uiszczeniu Wykonawcy całości należnego wynagrodzenia**, Wykonawca bez konieczności składnia w tym zakresie dodatkowego oświadczenia woli, przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe do utworów, wraz z prawem do wykonywania i zezwalania na wykonywanie zależnych praw autorskich innym podmiotom”.

ODPOWIEDŹ 19

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

PYTANIE 20

Prosimy o zmianę w § 16 ust. 10 wysokości kary z 5000,00 zł na 2500,00 zł.

PYTANIE 21

Prosimy o zmianę w § 25 ust. 1 pkt 1,2 wysokości kary z 0,5 % na 0,2 %.

PYTANIE 22

Prosimy o zmianę w § 25 ust. 1 pkt 4 wysokości kary z 5000,00 zł na 2500,00 zł.

PYTANIE 23

Prosimy o zmianę w § 25 ust. 1 pkt 7 wysokości kary z 10 % na 5 %.

PYTANIE 24

Prosimy o zmianę w § 25 ust. 1 pkt 10,12,15 wysokości kary z 5000,00 zł na 2500,00 zł.

PYTANIE 25

Prosimy o zmianę w § 25 ust. 1 pkt 16 wysokości kary z 2000,00 zł na 1000,00 zł.

ODPOWIEDŹ 20-25

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany w treści projektu umowy.

PYTANIE 26

Zwracamy się o sprecyzowanie zapisu *“Źródłem ciepła dla instalacji wentylacji będzie instalacja elektryczna, a czynnikiem grzejnym mieszanina wody i glikolu propylenowego”* oraz określenie jakiego typu nagrzewnicę oczekuję Zamawiający w centrali wentylacyjnej.”

ODPOWIEDŹ 26

Źródłem ciepła dla instalacji wentylacji zostanie instalacja elektryczna, która będzie zasilana z instalacji fotowoltaicznej, a czynnikiem grzejnym mieszanina wody i glikolu propylenowego. Informację określającą typ nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej Zamawiający oczekuje od Wykonawcy po zaprojektowaniu dokumentacji.

PYTANIE 27

Zwracamy się o podanie zysków ciepła od projektowanych urządzeń serwerowni celem doboru optymalnego systemu klimatyzacyjnego.

ODPOWIEDŹ 27

Zysk ciepła od projektowanych urządzeń serwerowni celem doboru optymalnego systemu klimatyzacyjnego będzie wynikał po ich zaprojektowaniu.

PYTANIE 28

Zwracamy się o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje wykonanie nowych niezależnych przyłączy wod-kan bezpośrednio zasilanych z sieci gminnych czy też dopuszcza rozbudowę istniejących instalacji doziemnych na terenie dz. nr ew. 155;

ODPOWIEDŹ 28

Zamawiający przewiduje wykonanie niezbędnych przyłączy zgodnie z warunkami w zakresie obsługi infrastruktury technicznej (pkt 3 decyzji nr 4/2021 o lokalizacji inwestycji celu publicznego z dnia 28.10.2021 roku).

PYTANIE 29

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie innych niż podane w PFU urządzeń grzewczych wykorzystujących odnawialne źródła energii.

ODPOWIEDŹ 29

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie innych niż podane w PFU urządzeń grzewczych wykorzystujących odnawialne źródła energii.

PYTANIE 30

Zwracamy się o udostępnienie warunków technicznych, promesę przyłączenia do gminnej sieci wodociągowej, kanalizacyjnej sanitarnej oraz deszczowej.

ODPOWIEDŹ 30

Zamawiający informuje, że nie posiada promesy i warunków przyłączenia obiektów do sieci . Uzyskanie tych dokumentów należy do obowiązków Wykonawcy.

PYTANIE 31

Wnosimy o określenie ilości urządzeń, przyborów sanitarnych w budynku posterunku.

ODPOWIEDŹ 31

Zamawiający informuje, że ilość urządzeń, przyborów sanitarnych – zgodnie z PFU oraz obowiązującymi przepisami.

PYTANIE 32

Wnosimy o udostępnienie badań geologicznych celem określenia warunków gruntowo-wodnych dla określenia warunków posadowienia budynku oraz uzbrojenia podziemnego.

ODPOWIEDŹ 32

Zamawiający informuje, że nie posiada badań geologicznych . Określenie warunków gruntowo-wodnych należy do Wykonawcy.

PYTANIE 33

Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji zieleni dla działek nr 155 i 156 obręb Bolimów.

ODPOWIEDŹ 33

Zamawiający informuje, że nie posiada inwentaryzacji zieleni dla działek nr 155 i 156 w Bolimowie

PYTANIE 34

Prosimy o potwierdzenie że na działkach nr 155 i 156 obręb Bolimów nie ma budynków/fundamentów przewidziane do rozbiórki. Jeśli tak to prosimy o informację po czyjej stronie jest rozbiórka budynków/fundamentów.

ODPOWIEDŹ 34

Zamawiający informuje, że Wykonawca mógł zapoznać się z aktualnym stanem i zagospodarowaniem działek nr 155 i 156 w Bolimowie w trakcie wizji lokalnej, która miała miejsce w dniu 20.09.2022 r. godz. 11:00.

PYTANIE 35

Prosimy o potwierdzenie, że wycinka krzew i krzewów na działkach nr 155 i 156 obręb Bolimów jest po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 35

Zamawiający informuje, że ewentualna konieczność wycinki drzew lub krzewów może powstać dopiero na etapie opracowania przez Wykonawcę dokumentacji projektowej w tym projektu zagospodarowania terenu. Uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew leży po stronie Wykonawcy.

PYTANIE 36

Prosimy o informację jakiego rodzaju ma być maszt antenowy, strunobetonowy czy aluminiowy.

ODPOWIEDŹ 36

Zamawiający informuje, że maszt antenowy ma być aluminiowy.

PYTANIE 37

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie podłogi w budynku garażowo magazynowym w całości z kostki betonowej 8cm. Powyższa zmiana umożliwi optymalizację kosztów budowy a jednocześnie pozwoli złożyć korzystniejszą ofertę przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ 37

Wykonanie budynku garażowo-magazynowego – zgodnie z PFU oraz obowiązującymi przepisami

PYTANIE 38

Prosimy o udostępnienie zał. nr 1 (kwaterunek posterunku policji).

ODPOWIEDŹ 38

Zamawiający omyłkowo w treści PFU zamieścił informację o Zał. nr 1 dot. kwaterunku posterunku policji. Pierwsze wyposażenie nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 39

Czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zmianę elewacji oraz pokrycia dachu budynku garażowo magazynowego na elewację/dach z płyty warstwowej. Powyższa zmiana umożliwi optymalizację kosztów budowy a jednocześnie pozwoli złożyć korzystniejszą ofertę przez Wykonawcę.

PYTANIE 40

Czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne wykonanie budynku garażowo-magazynowego w technologii systemowej konstrukcji stalowej montowanej na placu budowy. Powyższa zmiana umożliwi optymalizację kosztów budowy a jednocześnie pozwoli złożyć korzystniejszą ofertę przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ 39-40

Wykonanie budynku garażowo-magazynowego – zgodnie z PFU oraz obowiązującymi przepisami

PYTANIE 41

Prosimy o udzielenie informacji, czy działki nr 155 i 156 obręb Bolimów są pod opieką konserwatorską.

ODPOWIEDŹ 41

Zamawiający informuje, że teren planowanej inwestycji znajduje się w granicach Obszaru Chronionego Krajobrazu Pradoliny Warszawsko – Berlińskiej, dla którego obowiązuje uchwała nr LXI/1686/10

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Pradoliny Warszawsko-Berlińskiej. (pkt.5. Decyzji nr 4/2021 o lokalizacji inwestycji celu publicznego z dnia 28.10.2021 roku).

PYTANIE 42

Jaką kwotą ma zamawiający przeznaczoną na w/w inwestycję ?

ODPOWIEDŹ 42

Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotową inwestycję kwotę w wysokości **4.618.361,75 PLN brutto**

PYTANIE 43

Czy zamawiający posiada badania gruntu albo orientuje się jakie grunty mogą tam występować?

ODPOWIEDŹ 43

Zamawiający nie posiada badań geologicznych gruntu dla działek 155 i 156 w Bolimowie

PYTANIE 44

Jeżeli warunki na to pozwolą (lub nie pozwolą) to czy można nie wykonywać kanalizacji deszczowej?

ODPOWIEDŹ 44

Zamawiający informuje, że zgodnie z warunkami wydanej decyzji lokalizacyjnej odprowadzenie wód opadowych i roztopowych powierzchniowo na teren nieruchomości.

PYTANIE 45

Jak wykonawca zobowiąże się do terminowego wykonania umowy czy może wykonać obiekt w sposób tradycyjny ?

ODPOWIEDŹ 45

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PFU obiekt ma zostać wykonany w technologii modułowej.

PYTANIE 46

Czy wykonawca może wykonać budynek w konstrukcji szkieletowej ale drewnianej ub ze ścianami żelbetowymi ? i dach tradycyjny lub z kratownicy ?

ODPOWIEDŹ 46

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PFU konstrukcja obiektów – modułowa, szkielet stalowy.

PYTANIE 47

Czy można wykonać stolarkę nie P2, P4 i RC-2 tylko zwykłą ?? jest to tylko gminny posterunek.

ODPOWIEDŹ 47

Stolarka obiektów zgodnie z zapisami w PFU

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy otrzymują brzmienie:

- 17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 15.11.2022 r.
- 18.2. Termin składania ofert upływa dnia 17.10.2022 r. o godz. 10:00.
- 18.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.10.2022 r. o godz. 10:30

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski

sporządzono 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania